
金額（円） 金額（円）

前年度繰越金 14,009,952 印刷費 4,000,000

　法学会雑誌 4,000,000 円

会費 6,060,000 　（第72巻1～4号）

　普通会員 円

　　前期 ＠ 10,000 × 43 名

＝ 円 通信費 200,000

　　後期 ＠ 10,000 × 43 名

＝ 円 総会・講演会開催費（含・講演謝金等） 500,000

　学生会員 円

　　一般学生 ＠ 20,000 × 227 名 令和5年度法学部新入生歓迎会 300,000

＝ 円 （含・記念品、活動支援金等）

　　大学院生（含：法務研究科生） 事務補佐員人件費 100,000

＠ 15,000 × 11 名

＝ 円 教育支援費 1,267,500

＠ 10,000 × 23 名

＝ 円 法学部長賞 60,000

　特別会員 円

＠ 20,000 × 13 名 雑費 100,000

客員研究員会員＠ 5,000 × 1 名 予備費 100,000

＝ 円

次年度繰越金 13,442,952

預金利息 500

合計 20,070,452 合計 20,070,452

別途積立金『岡山大学法学会記念事業』予算書

金額（円） 金額（円）

10,159,550 1,000,000

500 9,160,050

10,160,050 10,160,050

5,000

合　　　計

事　　　項 事　　　項

出版助成

次年度繰越金

合　　　計

前年度繰越金

預金利息

令和4年度　法学会予算書

収　入　の　部 支　出　の　部

収　入　の　部 支　出　の　部

事　　　項 事　　　項

860,000

260,000

4,540,000

430,000

430,000

165,000

230,000

4,935,000


