

## 令和4年度 法学会予算書

収入の部		支出の部	
事項	金額(円)	事項	金額(円)
前年度繰越金	14,009,952	印刷費 法学会雑誌 (第72巻1~4号)	4,000,000 円
会費	6,060,000	通信費	200,000
普通会員	860,000 円	総会・講演会開催費(含・講演謝金等)	500,000
前期 @ 10,000 × 43名	= 430,000 円	令和5年度法学部新入生歓迎会 (含・記念品、活動支援金等)	300,000
後期 @ 10,000 × 43名	= 430,000 円	事務補佐員人件費	100,000
学生会員	4,935,000 円	教育支援費	1,267,500
一般学生 @ 20,000 × 227名	= 4,540,000 円	法学部長賞	60,000
大学院生(含:法務研究科生)		雑費	100,000
@ 15,000 × 11名	= 165,000 円	予備費	100,000
@ 10,000 × 23名	= 230,000 円	次年度繰越金	13,442,952
特別会員	260,000 円		
@ 20,000 × 13名			
客員研究員会員	@ 5,000 × 1名		
	= 5,000 円		
預金利息	500		
合計	20,070,452	合計	20,070,452

### 別途積立金『岡山大学法学会記念事業』予算書

収入の部		支出の部	
事項	金額(円)	事項	金額(円)
前年度繰越金	10,159,550	出版助成	1,000,000
預金利息	500	次年度繰越金	9,160,050
合計	10,160,050	合計	10,160,050